


TGH 800 Generator TGH 800 Generator

Pos
Vare nr. / 
Part no. Qty Beskrivelse Description Pos

Vare nr. / 
Part no. Qty Beskrivelse Description

1 800001 1 Motor  Engine 31 800031 1 Rotor Rotor
2 800002 1 Skrue M6 x 18 Screw M6 x 18 32 800032 1 Stator Stator
3 800003 1 Udstødningspakning Gasket 33 800033 1 Karburator arm Carburetor lever
4 800004 1 Udstødning Exhaust 34 800034 1 Karburator fjeder Carburetor spring
5 800005 1 Skrue M6 x 12 Screw M6 x 12 35 800035 1 Karburator pakning inder Carburetor gasket inner
6 800006 2 Klemme brændstofslange Fuel hose clip 36 800036 1 Karburator komplet Carburetor assembly
7 800007 1 Brændstofslange Fuel hose 37 800037 1 Karburator pakning ydre Carburetor gasket outer
8 800008 1 Brændstofhane Fuel cock 38 800038 1 Front panel Front panel
9 800009 2 Pakning Gasket 39 800039 1 Skive Washer
10 800010 1 Bærehåndtag Handle 40 800040 2 Skrue M6 x 65 Screw M6 x 65
11 800011 2 Skive 6 Washer 6 41 800041 1 Luftfilterdæksel Air cleaner cover
12 800012 2 Fjederskive 6 Springwasher 6 42 800042 1 Skiver Washer
13 800013 2 Skrue M6 x 40 Screw M6 x 40 43 800043 1 Skrue M6 x 18 Screw M6 x 18
14 800014 1 Tank Fuel tank 44 800044 1 Luftfilterelement Airfilterelement
15 800015 1 Låg for tank Cap 45 800045 1 Skrue M6 x 18 Screw M6 x 18
16 800016 1 Doseringkop Measurecup 46 800046 1 Ledning stel Wire earth
17 800017 1 Filter Filter 47 800047 1 230 V udtag 230 V plugh
18 800018 1 DC Protector DC Protector 48 800048 2 Skrue ST3.9 x 9 Screw ST3.9 x 9
19 800019 1 Skrue M3 x 8 Screw M3 x 8 49 800049 1 Circuit Connector Circuit Connector
20 800020 1 Generatorhus Rear Frame 50 800050 1 Dæksel Cover
21 800021 1 Skrue / jord Screw / earth 51 800048 1 Skrue ST3.9 x 9 Screw ST3.9 x 9
22 800022 3 Skrue M6 x 85 Screw M6 x 85 52 800048 1 Skrue ST3.9 x 9 Screw ST3.9 x 9
23 800023 4 Fod Foot 53 800053 1 Kondensator Condenser
24 800024 1 Skrue M4 x 16 Screw M4 x 16 54 800048 1 Skrue ST3.9 x 9 Screw ST3.9 x 9
25 800025 1 12 V udtag 12 V plugh 55 800055 1 Skive Washer
26 800026 1 Skive 4 Washer 4 56 800056 1 Sikring 230 V Protector 230 V
27 800027 1 Fjedreskive 4 Spring washer 4 57 800057 1 Hætte for kontakt Cover for switch
28 800028 1 Møtrik M4 Nut M4 58 800058 1 Kontakt Switch
29 800029 1 Skrue M8 x 155 Screw M8 x 155 59 800059 1 C.D.I. C.D.I
30 800030 1 Leje Bearing 60 800060 1 Skrue ST 4.8 x 19 Screw ST 4.8 x 19





TGH 800 Motor TGH 800 Engine

Pos
Vare nr. / 
Part no. Qty Beskrivelse Description Pos

Vare nr. / 
Part no. Qty Beskrivelse Description

1 800061 1 Krumtaphus Crankcase 37 800097 2 Skive Washer
2 800062 1 Leje Bearing 38 800098 2 Møtrik M6 Nut M6
3 800063 1 Krumtap Crankshaft 39 800099 1 Dæksel Cover
4 800064 6 Dyvel Dowel pin 40 800100 2 Bolt M6 x 10 Bolt M6 x 10
5 800065 1 Krumtaphus Crankcase 41 800101 1 Klemme Clamp
6 800066 1 Pakdåse Oilseal 42 800102 1 Tænding Coil
7 800067 1 Beslag Bracket 43 800103 1 Fjedreskive 6 Springwasher 6
8 800068 1 Fjeder Spring 44 800104 1 Skrue M6 x 16 Screw M6 x 16
9 800069 1 Arm Arm 45 800105 1 Skrue M6 x 55 Screw M6 x 55
10 800070 1 Møtrik M6 Nut M6 46 800106 1 Skrue M6 x 40 Screw M6 x 40
11 800071 1 Klemme Clip 47 800107 1 Fjeder Spring
12 800072 1 Aksel Shaft 48 800108 1 Skrue M6 x 45 Screw M6 x 45
13 800073 1 Pakdåse Oilseal 49 800109 1 Pakdåse Oilseal
14 800074 1 Leje Bearing 50 800110 1 Svinghjul Flywheel
15 800075 1 Låsering Clip 51 800111 1 Møtrik Nut
16 800076 1 Governor Fork Governor Fork 56 800116 1 Rekylstart kpl. Recoilstarter assy
17 800077 1 Skive 3 Washer 3 62 800112 1 Pakning Gasket
18 800078 1 Fjedreskive 3 Springwasher 3 63-68 800118 1 Manifold kpl. Manifold assy
19 800079 1 Skrue M3 x 8 Screw M3 x 8 69 800119 4 Skrue M6 x 20 Screw M6 x 20
20 800080 1 Krave Collar 70 800120 1 Tændrør Sparkplug
21 800081 1 Vægt Weight 71 800121 1 Tændspole Ignition coil
22 800082 1 Skrue M6 x 12 Screw M6 x 12 72 800122 1 Skrue M6 x 12 Screw M6 x 12
23 800083 1 Fjedreskive 6 Springwasher 6
24 800084 1 Skive 6 Washer 6
25 800085 1 Leje Bearing
26 800086 1 Krydspind Piston pin
27 800087 1 Klemme Clip
28 800088 1 Stempel Piston
29 800089 1 Stempel ring B Piston ring B
30 800090 1 Stempel ring A Piston ring A
31 800091 1 Cylinderpakning Cylindergasket
32 800092 1 Cylinder Cylinder
33 800093 1 Toppakning Headgasket
34 800094 1 Topstykke Cylinderhead
35 800095 2 Skrue M6 x 45 Screw M6 x 45
36 800096 2 Pinbolt Bolt



Pos Vare nr. / Part no. Qty Beskrivelse Description
1 800305 1 Brændstofmåler Fuel meter
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